UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  266/GDĐT                          Bình Chánh, ngày 13 tháng 03 năm 2018
THƯ MỜI
Kính gửi:  - Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện Bình Chánh

Thực hiện theo kế hoạch chuyên môn tiếng Anh cấp THCS năm học 2017– 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh tổ chức họp chuyên môn triển khai nội dung ôn tập tuyển sinh lớp 10 và chuẩn bị kế hoạch tổ chức “Ngày hội giao lưu Tiếng Anh” cấp THCS với nội dung như sau:
1. Thành phần tham dự:

· Tổ trưởng chuyên môn Tiếng Anh

· Giáo viên dạy Tiếng Anh 9
2. Thời gian: 8 giờ 00’, ngày 16 tháng 03 năm 2018 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm: Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh
4. Nội dung:

· Triển khai nội dung ôn tập tuyển sinh lớp 10.
· Chuẩn bị kế hoạch tổ chức “Ngày hội giao lưu Tiếng Anh” cấp THCS.
Kính mong quý Ông (Bà) Hiệu trưởng quan tâm và cử người tham dự đúng thành phần.
Nơi nhận:
                             TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên;

· Lưu: VP.

                       (đã kí)
   Nguyễn Trí Dũng